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FN422Grupo NocturnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
AEFBN 713(C-8)

AEFBN 713(C-8)

AEFBS 712(C-8)

AEFBS 712(C-8)

Lunes

AEFB 710(C-8)

AEFB 710(C-8)

AEFB 711(C-8)

AEFB 711(C-8)

AEFBS 715(C-8)

Martes

AEFB 711(C-8)

AEFB 711(C-8)

AEFBS 712(C-8)

AEFBS 712(C-8)

AEFB 710(C-8)

AEFB 710(C-8)

Miercoles

AEFBN 713(C-8)

AEFBN 713(C-8)

AEFBS 715(C-8)

AEFBS 715(C-8)

AEFBS 715(C-8)

Jueves Viernes Sabado

FRANCISCA ROSARIO

DIANA MENDOZA

KATHERIN GARRIDO

SANDRA MARRONE

CARLA CEDEÑO

ADMINISTRACION DE EMPRESA. FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALESEscuela Carrera:
:

:
:

AEFB

AEFB

AEFBS

AEFBN

AEFBS

710

711

712

713

715

SIMULACION DE DECISIONES FINAN

ADMINISTRACION DE PROYECTOS D

ASPECTOS FISCALES DE LA EMPRES

FINANZAS INTERNACIONALES II

ADMINISTRACION DE RIESGO

25176

25177

25178

25179

25180

4

4

4

4

4

1194

1195

1196

1197

1198

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :03

02 06

11

Domingo


